
 

 

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА    

Масарикова 17 
  Нови Сад  

 

 

 
Комисија за јавне набавке Ј.К.П. ,,ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА” Нови Сад 

признавање квaлификацијe – радови бр. 32/13-С 

 

Број:5.2-623        

Дана:13.01.2014.       
                 

         

Предмет: додатна појашњења у I фази квалификационог поступка јавне набавке велике 

вредности за извођење радова у области водопривреде и то грађења, реконструкције, 

адаптације  и санације  мреже и објеката водовода и канализације, број 32/13-С, за коју је 

позив  за подношење понуда објављен на Порталу јавних набавки 22.11.2013 године  

 

Наручилац је дана 10.01.2014. године у 10,52 часа добио захтев за додатним појашњењима 

конкурсне документације путем електронске поште од потенцијалног понуђача. 

Наручилац је истог дана у 11,07  потврдио пријем захтева електронским путем. Овим 

путем Наручилац даје одговоре на постављена питања у законом предвиђеном року.  

 

Питања гласе: 

 

1. Да ли у обрасцу број 6 уписујемо имена свих стално запослених или уписујемо само 

имена запослених са лиценцама? 

2. Да ли у образац број 6 уписујемо лиценцирана лица свих учесника у заједничкој 

понуди? 

 

Одговор: 

 

1. У образац број 6 уписујете стално запослена лица са лиценцом одговорног извођача 

радова. Посебно достављате сопствени Списак запослених лица са назнаком струке, 

школске спреме и степена образовања како је наведено на страни 14/30 Конкурсне 

документације. 

2. Уколико учествујете као група кандидата у заједничкој пријави, те услов да 

располажете довољним кадровским капацитетом испуњавате заједно, онда у образац број 

6 уписујете имена свих стално запослених лица са лиценцом одговорног извођача радова 

свих учесника у заједничкој пријави. 

 

 

С поштовањем 

       ЈКП Водовод и канализација Н.Сад 

             

                   Комисија за јавне набавке 

 


